
CROISIÈRE

UNIQUEMENT CHEZ

À partir de

1 850 €*

Du 16 au 23 mai 2025

AU DÉPART DE VOTRE DOMICILEÀ bord du Costa Diadema

*par personne, en cabine double

JOUR    ESCALES                            ARRIVÉE   DÉPART

Cabine intérieure

PROMO
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DÉPART DE VOTRE DOMICILE
inclus dans le prix

Transfert à Kiel + Embarquement        

Plaisir en mer

Stavanger, Norvège

Débarquement à Kiel + Transfert

Navette de votre domicile                               

Copenhague, Danemark

Flåm, Norvège
Bergen, Norvège

Plaisir en mer

Retour à votre domicile en navette
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Vol + Transport A/R inclus

INCLUS : Départ domicile +
vol A/R Marseille - Kiel INCLUS

Fjords Norvégiens



INFORMATIONS & TARIFS
Costa Diadema - Fjords Norvégiens

8 jours / 7 nuits du 16 au 23 mai 2025

1850 €
1890 €
1990 €
2225 €
2290 €

2285 €
2340 €
2495 €
2870 €
2965 €

1560 €
1400 €

Tarifs non cumulables avec toute autre promotion.

AJOUTEZ UN FORFAIT BOISSONS

Prix barrés établis avec le tarif du jour au 03/04/2024.

Ce qui est inclus dans le prix

Ce qui n’est pas inclus dans le prix

- Navette A/R de votre domicile (Toulon)
- Les vols A/R Marseille - Kiel
- Les transferts A/R en autocar jusqu’au port
- Les taxes portuaires
- La pension complète (dont soirée de gala avec
menu spécial)

- Les activités, spectacles et animations à bord
- Le logement dans la catégorie de cabine réservée
- Cabine toute équipée
- Les équipements mis à disposition selon le
navire (piscine, chaise longue, salle de sport, etc.)

Les assurances multirisques, les boissons, les excursions et le forfait de séjour à bord (77 € / personne).

04 98 01 64 64 | reservation@capcroisieres.com | www.capcroisieres.com
Immeuble Le Parc - Valgora - 83160 La Valette-du-Var D
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Cabine intérieure - INT1
Cabine intérieure - INT2
Cabine vue mer
Cabine avec balcon - BAL1
Cabine avec balcon - BAL2

SINGLE - Cabine intérieure - INT1
SINGLE - Cabine intérieure - INT2
SINGLE - Cabine vue mer
SINGLE - Cabine avec balcon - BAL1
SINGLE - Cabine avec balcon - BAL2

3ème ou 4ème adulte
3ème ou 4ème enfant

LUNCH & DINNER
(boissons aux repas)

Adulte : 140 €
Enfant : 105 €

MY DRINKS - 224 €
(boissons aux repas, aux bars 

et cocktails)

MY DRINKS PLUS - 322 €
(boissons aux repas, aux bars 

et cocktails, Premium et au minibar)

SANS ALCOOL 
(boissons sans alcool aux repas 

et aux bars)
Adulte : MY SOFT DRINKS - 161 €

Enfant : MY DRINKS YOUNG - 105 €

EXCLUSIF


